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G-DRIVE SMP PCKT 5 atan CopT. no nyywemMy Kpyry
SMP Historic Cup Uropa [paiie 4,086 kM

TpeHupoBKa 09.09.2022 12:05 . ......

TpeHnupoBka (20:00 Bpems) sanyweH B 12:06:06

Moz. N2 CnoprcmeH lopopg SasaBuTenb JlyvweeBp B kpyre Pas./lug Pa3pbie  O6w.Bp  Ouku
1 567 B.ArHWBWH CaHkr-Metepbypr  AFHWUBWH Bnaaucnas 1:58.297 3 20:15.366 0
2 33 A.KO3/10B Mockea KO3/10B AHppeit 1:59.307 3 1.010 1.010 10:22.978 0
3 74 W.LLYHAANOB Yensbuxckas 060 KRAMAR MOTORSPORT 1:59.713 4 1.416 0.406 20:34.365 0
4 54  AAPTHOLLUWMH MockBa APTIOLLWH AHgpei 2:02.471 6 4.174 2.758 21:26.394 0
5 81  A.LbIFAHKOB Pecnybnuka Bene LipiraHkoB AHapei 2:03.293 3 4.996 0.822 17:31.362 0
6 26  WN.TAPAKAHOB Mockea TAPAKAHOB WMBaH 2:04.218 4 5.921 0.925 17:40.590 0
7 67  A.CEPEMMH Mockea KRAMAR MOTORSPORT 2:08.642 6 10.345 4.424 22:08.234 0

He knaccudmumposaH
DNS 17 B.MEPEBAHb Open Axkaaemus pannu 0 0

//

PykoBoauTenb roHKM  PoMatiikuH Anekceid (Mocksa) A22-200 BK Orbits
rnaeHbli CekpeTapb ByTbipckas AHactacus (Mocksa) A22-111
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T T PaR’ o s INuuensna Ha: Best Timing

HaneuataHo: 09.09.2022 12:28:19
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G-DRIVE SMP PCKI" 5 sTan Copr. no nyuwemMy Kpyry
SMP Historic Cup Wropa [ipais 4,086 km
TpeHWUpoBKa 09.09.2022 12:05 - .- ...
TpeHuposka (20:00 Bpems) 3anyuieH B 12:06:06 ' . .
Mo3. N2 CnoprcMmeH Fopon 3anaBuTenb JlyuweeBp B kpyre Pas.Jlug Paspbis O6w.Bp  Oukwu
Al
1 33 AKO3NOB Mocksa KO3/10B AHppei 1:59.307 3 10:22.978 0
2 74  W.LLUYHAANOB YenabuHckast 06) KRAMAR MOTORSPORT 1:59.713 4 0.406 0.406 20:34.365 O
3 81  A.LBIFAHKOB Pecnybnuka beng  LlpiraHkos AHApeit 2:03.293 3 3.986 3.580 17:31.362 0
4 26  W.TAPAKAHOB MockBa TAPAKAHOB WBaH 2:04.218 4 4.911 0.925 17:40590 0
5 67  A.CEPErMH Mocksa KRAMAR MOTORSPORT 2:08.642 6 9.335 4.424 22:08.234 0
A5
1 567 B.ATHMBWH CaHkT-MNetepbypr  ArHWBWH Bnaancnas 1:58.297 3 20:15.366 0
2 54  AAPTIOWWH Mocksa APTIOLLMH AHppeit 2:02.471 6 4,174 4.174 21:26.394 0
He knaccudmumnposaH
DNS 17 B.MEPEBAHb Open Akanemusa pannu 0 0

PyKoBOAMTENb FOHKM  PoMalukuH Anekceit (Mocksa) A22-200 Bl // : Orbits
InaeHbIil CexpeTtapb ByThipckas AHacracus (Mocksa) A22-1 g
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WOCHBA NuueHsuna Ha: Best Timing
HaneuaTaHo: 09.09.2022 12:28:23
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G-DRIVE SMP PCKT 5 3Tan

SMP Historic Cup Wropa [lpaiie 4,086 km
TpeHupoBKa 09.09.2022 12:05 . . . .

TpeHupoBska (20:00 Bpems) 3anyuieH B 12:06:06

Lap Time of Day Lap Tm Gap s1 52 s3 Lap Time of Day Lap Tm Gap s1 s2 53
(567) ATHUBMH Bnapwcnae
1 12:10:26.376 2:00.033 46,711 32.748 40.574
2 12:12:26.146 1:59.770 -0.263 46.515 32.645 40.610
3 12:14:24.443 1:58.297 -1.473 45.960 32.344 39.993
4 12:16:24.228 1:59.785 +1.488 46,330 32.798 40.657
5 12:18:23.684 1:59.456 -0.329 46.678 32.557 40.221
6 12:20:23.841 2:00.157 +0.701 46,389 33.097 40,671
7 12:22:23.077 1:59,236 -0.921 46.448 32.583 40.205
8 12:24:21.894 1:58.817 -0.419 45,963 32.378 40,476
9 12:26:21.412 1:59.518 +0.701 46.559 32.533 40.426

(33) KO3MOB AHgpeii

1 12:10:23.024 2:00.752 46.803 32.680 41.269
2 12:12:23.287 2:00.263 -0.489 46.851 32.467 40,945
3 12:14:22.594 1:59.307 -0.956  46.429 32.246 40.632

pd 12:16:29.024 2:06.430 +7.123 49.008 32729

(74) WYHARNOB Wrope

1 12:10:38.354 1:59.996 46.419 32.305 41.272
2 12:12:38.634 2:00.280 +0.284 46.296 32.395 41.589
) 12:14:38.922 2:00.288 +0.008 46,468 32.413 41.407
4 12:16:38.635 1:59.713 -0.575 46.209 32,279 41.225
5 12:18:38.568 1:59.933 +0.220 46.534 32.291 41.108
6 12:20:39.441 2:00.873 +0.940 46.781 32.804 41.288
¥ 12:22:39.502 2:00.061 -0.812 46.286 32.507 41.268
8 12:24:40.296 2:00.794 +0.733 46.617 32.743 41.434
9 12:26:40.411 2:00.115 -0.679  46.147 32,592 41.376
(54) APTIOLUMH Anapeit

L 12:11:18.764 2:16.277 53.996 37.784 44.497

12:13:22.868 2:04.104 -12.173 48.913 33.446 41.745
3 12:15:27.740 2:04.872 +0.768 48.482 34.638 41,752
4 12:17:32.237 2:04.497 -0.375  48.083 34.128 42.286
5 12:19:35.659 2:03.422 -1.075 48.086 33.628 41.708
6 12:21:38.130 2:02.471 -0.951 48.128 33.316 41.027

p7 12:23:48.689 2:10.559 +8.088 48.311 33.876
8 12:27:32.440 3:43.751  #1:33.192 34.280 41.632
(81) LbIFAHKOB AHppeit
1 12:10:45.918 2:04.177 48.381 33.409 42,387
2 12:12:51.226 2:05.308 +1.131 49.032 33.283 42.993
3 12:14:54.519 2:03.293 -2.015 48.111 33.072 42.110
4 12:16:58.241 2:03.722 +0.429  48.099 33.638 41.985
5 12:19:01.704 2:03.463 -0.259 48.221 33.245 41.997
6 12:21:06.215 2:04.511 +1.048 48,201 33.904 42,406
p7 12:23:37.408 2:31.193 +26.682 51.231 34.704

(26) TAPAKAHOB WBaH

1 12:10:45.605 2:04.307 48.228  33.59% 42.484

2 12:12:55.830 2:10.225 +5.918 49797 35859 44.569

3 12:15:00.965 2:05.135 -5.090 47.643  34.673 42.819

4 12:17:05.183  2:04.218 -0.917 47814  33.474 42.930

5 12:19:10.109 2:04.926  +0708 47841  33.916 43.169

6  12:21:15323 2:05.214  +0.288  47.905  33.965 43.344

p7 12:23:46.636 2:31.313 +26.099 53.751 37.284
(67) CEPETVH Anapeit

1 12:11:29.530 2:09.952 50766 35719 43.467

2 12:13:40.886 2:11.356  +1.404 51504 35977 43.875

3 12:15:49.581 2:08.695 -2.661 49.481 35.830 43.384

P4 12:18:16.765 2:27.184  +18489  55.044 38,040

5 12:21:16.902 3:00.137  +32.953 34.912 42.844

6  12:23:25.544  2:08.642  -51.495 49,186  35.881 43.575

7 12:25:34.201 2:08657  +0.015  49.496  35.500 43.661 .

p8 12:28:14.280 2:40.079 +31.422  1:00.044 42.112 ;’
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